

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 太田 丈之

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.1	公明新聞電子版(日刊)購読料		1,527	-1,527
R6.4.15	令和6年度上半期分	480,000		478,473
R6.9.30	市政報告チラシ作成費用		6,776	471,697
R6.9.30	市政報告チラシ作成費用		11,291	460,406
R6.9.30	市政報告チラシ作成費用		10,726	449,680
R6.10.15	令和6年度下半期分	480,000		929,680
R6.10.17	紙折り機購入費用		99,000	830,680
R6.12.12	コピー代(2024/04-2024/10)		3,008	827,672
R7.3.31	市政報告チラシ作成費用		9,870	817,802
R7.3.31	市政報告チラシ作成費用		19,980	797,822
R7.3.31	書籍代(アメリカを蝕む共産主義の正体)		2,800	795,022
R7.3.31	書籍代(Renaissance_vol.18)		1,320	793,702
R7.3.31	書籍代(グローバリストの世界覇権史)		3,078	790,624
R7.3.31	書籍代(デジタル生存競争:誰が生き残るのか)		990	789,634
R7.3.31	「西鋭夫フーヴァーレポート」年間購読料 (2024/04-2024/05)		3,630	786,004
R7.3.31	「西鋭夫フーヴァーレポート」年間購読料 (2024/06-2025/03)		15,400	770,604
R7.3.31	「西鋭夫フーヴァーレポート」特別編		25,080	745,524

R7.3.31	「ルネサンスレポート」年間購読料(2025/01-)		2,695	742,829
R7.3.31	「河添恵子の国際情報アナライズ」年間購読料(2024/012-)		7,260	735,569
R7.3.31	書籍代(子どもと親のためのワクチン読本)		1,673	733,896
R7.3.31	書籍代(私たちは売りたいくない!)		1,760	732,136
R7.3.31	書籍代(新型コロナは人工物か?)		1,133	731,003
R7.3.31	書籍代(裸の共産主義者)		1,200	729,803
R7.3.31	ボネクタ利用料		76,032	653,771
R7.3.31	市外視察旅費 盛岡市、平泉町、一関市10/9-10/11		122,380	531,391
R7.3.31	市外視察旅費 函館市、北海道、札幌市07/22-07/24		150,086	381,305
R7.3.31	市外視察旅費 泉大津市、神戸市8/9-8/10		55,380	325,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	320,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	315,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	310,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		10,000	300,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	298,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	293,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	288,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	283,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	278,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	273,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	268,925

R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	263,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		15,000	248,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	243,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	238,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	233,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		7,000	226,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	221,925
R7.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		2,000	219,925
R7.3.31	スキャナー購入費用		10,860	209,065
R7.3.31	プロジェクタースクリーン購入費用		13,800	195,265
R7.3.31	電子書籍リーダー購入費用		60,352	134,913
R7.3.31	コピー代(2024/11-2025/03)		2,121	132,792
R7.3.31	携帯電話使用料		27,129	105,663
R7.3.31	インターネット使用料		48,100	57,563
計		960,000	902,437	57,563